
Acumulado desde : 16/10/2022 al 24/02/2023
Semana del : 20/02/2023 al 24/02/2023

DENOMINACIÓN DE LA AYUDA ALMERÍA CÁDIZ CÓRDOBA GRANADA HUELVA JAÉN MÁLAGA SEVILLA TOTALES
AYUDAS DIRECTAS 20.290.890,62 € 116.863.870,09 € 275.354.334,72 € 113.837.172,30 € 44.210.346,62 € 332.339.450,87 € 73.647.129,96 € 335.942.941,26 € 1.312.486.136,44 €

RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE 15.135.799,16 € 96.675.948,03 € 257.839.978,55 € 106.710.424,49 € 37.953.308,57 € 325.898.828,56 € 68.632.115,61 € 288.931.638,43 € 1.197.778.041,40 €

     · PÁGO  BÁSICO 9.481.982,07 € 63.676.208,32 € 167.568.689,52 € 67.795.828,82 € 24.585.433,11 € 211.376.055,05 € 43.488.128,60 € 189.212.095,79 € 777.184.421,28 €

     · PAGO VERDE 4.801.941,12 € 31.910.168,71 € 86.435.740,33 € 34.900.388,78 € 12.580.600,81 € 109.208.485,99 € 22.480.142,85 € 96.871.242,57 € 399.188.711,16 €

     · JÓVENES AGRICULTORES 115.718,23 € 563.129,13 € 1.251.537,91 € 581.612,10 € 200.073,18 € 1.623.741,26 € 315.732,29 € 1.388.971,17 € 6.040.515,27 €

     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 736.157,74 € 526.441,87 € 2.584.010,79 € 3.432.594,79 € 587.201,47 € 3.690.546,26 € 2.348.111,87 € 1.459.328,90 € 15.364.393,69 €

AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 5.155.091,46 € 20.187.922,06 € 17.514.356,17 € 7.126.747,81 € 6.257.038,05 € 6.440.622,31 € 5.015.014,35 € 47.011.302,83 € 114.708.095,04 €

  - SUPERFICIE 921.145,46 € 13.220.861,89 € 3.587.174,41 € 1.767.988,45 € 738.585,19 € 3.041.554,34 € 342.826,33 € 38.195.608,71 € 61.815.744,78 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 10.349,52 € 10.572.867,77 € 2.540.183,37 € 1.885,50 € 241.608,28 € 2.937.588,11 € 68.695,13 € 31.969.999,97 € 48.343.177,65 €

     · A.A. ARROZ 0,00 € 255.888,67 € 0,00 € 0,00 € 31.064,07 € 0,00 € 11.579,20 € 2.158.762,55 € 2.457.294,49 €

     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 1.312,50 € 1.059.007,41 € 946.445,38 € 43.829,98 € 396.488,30 € 43.634,69 € 139.444,33 € 2.741.493,14 € 5.371.655,73 €

     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 900.671,68 € 18.652,27 € 91.053,75 € 1.694.797,12 € 8.611,27 € 60.331,54 € 118.523,30 € 62.944,18 € 2.955.585,11 €

     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 8.811,76 € 3.173,68 € 0,00 € 27.475,85 € 26.457,11 € 0,00 € 0,00 € 11.041,99 € 76.960,39 €

     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 1.071.616,80 € 0,00 € 0,00 € 13.810,10 € 0,00 € 1.788,87 € 935.910,48 € 2.023.126,25 €

     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 0,00 € 239.655,29 € 9.491,91 € 0,00 € 20.546,06 € 0,00 € 2.795,50 € 315.456,40 € 587.945,16 €

  - GANADERAS 4.233.946,00 € 6.967.060,17 € 13.927.181,76 € 5.358.759,36 € 5.518.452,86 € 3.399.067,97 € 4.672.188,02 € 8.815.694,12 € 52.892.350,26 €

     · A.A. VACAS NODRIZAS 3.985,85 € 4.513.239,51 € 4.182.938,26 € 445.385,19 € 3.208.493,35 € 800.228,35 € 384.210,94 € 3.277.618,48 € 16.816.099,93 €

     · A.A. VACUNO CEBO 9.164,56 € 198.071,28 € 181.063,68 € 58.766,73 € 72.045,39 € 46.250,35 € 92.087,38 € 132.382,04 € 789.831,41 €

     · A.A. VACUNO LECHE 10.096,20 € 302.168,98 € 3.632.297,28 € 280.435,36 € 13.381,94 € 254.455,12 € 121.099,69 € 525.121,63 € 5.139.056,20 €

     · A.A. OVINO 755.752,75 € 679.370,78 € 5.095.056,36 € 2.606.090,96 € 1.491.577,17 € 1.643.413,83 € 1.285.817,83 € 2.348.366,40 € 15.905.446,08 €

     · A.A. CAPRINO 593.317,39 € 586.992,02 € 212.325,42 € 665.789,14 € 195.740,00 € 237.234,79 € 903.718,37 € 469.607,43 € 3.864.724,56 €

     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 56.125,28 € 14.504,29 € 74.413,29 € 98.377,14 € 0,00 € 6.936,83 € 1.103,59 € 0,00 € 251.460,42 €

     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 7.168,95 € 741,62 € 1.277,23 € 0,00 € 0,00 € 6.386,14 € 10.918,23 € 49.976,68 € 76.468,85 €

     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 2.798.335,02 € 671.971,69 € 547.810,24 € 1.203.914,84 € 537.215,01 € 404.162,56 € 1.873.231,99 € 2.012.621,46 € 10.049.262,81 €

RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA GANADO BOVINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PNF AYUDAS ART. 68 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS 5.454.659,46 € 227.750,52 € 0,00 € 49.319,13 € 136.177,12 € 0,00 € 186.241,04 € 0,00 € 6.054.147,27 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 5.454.659,46 € 37.297,68 € 0,00 € 49.319,13 € 134.702,28 € 0,00 € 119.225,88 € 0,00 € 5.795.204,43 €

PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 0,00 € 188.959,74 € 0,00 € 0,00 € 1.474,84 € 0,00 € 67.015,16 € 0,00 € 257.449,74 €

     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 67.015,16 € 0,00 € 67.015,16 €

     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.474,84 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.474,84 €

     · PROMOCIÓN DEL VINO 0,00 € 188.959,74 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 188.959,74 €

     · COSECHA EN VERDE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DEL VINO EN CRISIS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA APICOLA NACIONAL 0,00 € 1.493,10 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.493,10 €

AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDAS EXCEPCIONALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL CRISIS DE UCRANIA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

ALMACENAMIENTO PRIVADO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO ACEITE DE OLIVA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO LECHE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE PORCINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO MANTEQUILLA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE VACUNO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE OVINO Y CAPRINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DE QUESO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

TOTALES 25.745.550,08 € 117.091.620,61 € 275.354.334,72 € 113.886.491,43 € 44.346.523,74 € 332.339.450,87 € 73.833.371,00 € 335.942.941,26 € 1.318.540.283,71 €
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REALIZADOS
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AUTORIZADO
IMPORTE PAGADO

AYUDAS DIRECTAS 18.857 78.150.360,82 € 77.478.576,40 € 936.165 1.312.486.136,44 € 1.305.951.460,65 €

RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE 12.719 27.810.618,08 € 27.620.206,19 € 860.702 1.197.778.041,40 € 1.192.712.424,81 €

     · PÁGO  BÁSICO 6.032 17.318.703,39 € 17.170.867,15 € 382.492 777.184.421,28 € 773.066.323,85 €

     · PAGO VERDE 6.295 10.201.927,44 € 10.159.427,46 € 382.658 399.188.711,16 € 398.320.622,05 €

     · JÓVENES AGRICULTORES 147 222.503,45 € 222.427,78 € 3.435 6.040.515,27 € 5.983.784,16 €

     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 245 67.483,80 € 67.483,80 € 92.117 15.364.393,69 € 15.341.694,75 €

AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 6.138 50.339.742,74 € 49.858.370,21 € 75.463 114.708.095,04 € 113.239.035,84 €

  - SUPERFICIE 5.205 48.759.467,05 € 48.309.441,75 € 50.975 61.815.744,78 € 61.121.925,69 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 4.216 48.234.683,93 € 47.790.542,93 € 4.261 48.343.177,65 € 47.886.970,58 €

     · A.A. ARROZ 36 219.491,36 € 219.340,13 € 582 2.457.294,49 € 2.454.948,85 €

     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 338 74.190,24 € 70.989,58 € 24.447 5.371.655,73 € 5.242.265,70 €

     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 601 173.421,93 € 170.889,52 € 20.238 2.955.585,11 € 2.900.205,97 €

     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 0 0,00 € 0,00 € 260 76.960,39 € 75.153,10 €

     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 13 56.555,24 € 56.555,24 € 924 2.023.126,25 € 1.988.972,47 €

     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 1 1.124,35 € 1.124,35 € 263 587.945,16 € 573.409,02 €

  - GANADERAS 933 1.580.275,69 € 1.548.928,46 € 24.488 52.892.350,26 € 52.117.110,15 €

     · A.A. VACAS NODRIZAS 114 359.783,37 € 358.161,09 € 7.149 16.816.099,93 € 16.504.488,41 €

     · A.A. VACUNO CEBO 710 788.960,34 € 767.513,07 € 724 789.831,41 € 768.260,89 €

     · A.A. VACUNO LECHE 7 74.974,71 € 74.974,71 € 823 5.139.056,20 € 5.081.722,08 €

     · A.A. OVINO 62 231.123,39 € 223.191,93 € 9.076 15.905.446,08 € 15.605.318,20 €

     · A.A. CAPRINO 24 39.747,22 € 39.401,00 € 5.040 3.864.724,56 € 3.798.032,27 €

     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 1 3.468,42 € 3.468,42 € 26 251.460,42 € 250.829,45 €

     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 14 76.468,85 € 76.468,85 € 14 76.468,85 € 76.468,85 €

     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 1 5.749,39 € 5.749,39 € 1.636 10.049.262,81 € 10.031.990,00 €

RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA GANADO BOVINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PNF AYUDAS ART. 68 0 0 0 0 0 0

   - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS 4 128.257,98 € 128.257,98 € 31 6.054.147,27 € 6.051.560,79 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 4 128.257,98 € 128.257,98 € 17 5.795.204,43 € 5.792.617,95 €

PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 0 0,00 € 0,00 € 5 257.449,74 € 257.449,74 €

     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0 0,00 € 0,00 € 1 67.015,16 € 67.015,16 €

     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 0 0,00 € 0,00 € 1 1.474,84 € 1.474,84 €

     · PROMOCIÓN DEL VINO 0 0,00 € 0,00 € 3 188.959,74 € 188.959,74 €

     · COSECHA EN VERDE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DEL VINO EN CRISIS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA APICOLA NACIONAL 0 0,00 € 0,00 € 9 1.493,10 € 1.493,10 €

AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDAS EXCEPCIONALALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL CRISIS DE UCRANIA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

ALMACENAMIENTO PRIVADO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO ACEITE DE OLIVA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO LECHE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE PORCINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO MANTEQUILLA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE VACUNO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE OVINO Y CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DE QUESO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

TOTALES 18.861 78.278.618,80 € 77.606.834,38 € 936.196 1.318.540.283,71 € 1.312.003.021,44 €

DATOS SEMANA DATOS ACUMULADOS
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